(Ban hành kèm theo Quy chế hướng dẫn hoạt động đăng ký biện pháp bảo đảm)
Mẫu 02/BĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHONG TỎA CHỨNG KHOÁN CỦA BÊN BẢO ĐẢM

              Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán KIS Việt Nam
    	         Chi nhánh Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên cá nhân (tổ chức) (Bên bảo đảm): ..........................
Số ĐKKD:…………..Ngày cấp:………………. Nơi cấp: …................................
Địa chỉ: ……………………………………..
Số điện thoại: ……………………………………………Fax: ……………..
Số tài khoản lưu ký:……………….

Căn cứ hồ sơ đăng ký biện pháp bảo đảm của Tôi/ Chúng tôi với Bên nhận bảo đảm:...........................
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán KIS Việt Nam/ VSDC phong tỏa toàn bộ số chứng khoán theo Bảng kê chứng khoán đề nghị đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc hồ sơ đăng ký biện pháp bảo đảm nêu trên và chỉ thực hiện giải tỏa theo quy định Pháp luật.
Chúng tôi đồng ý để VSDC cung cấp thông tin chứng khoán đăng ký biện pháp bảo đảm theo quy định của Pháp luật.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng   năm 2023

	Người đề nghị phong tỏa
Chữ ký,ghi rõ  họ tên,
Đóng dấu (nếu là tổ chức)